
УКРАЇНА

КОПІЯ

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

РІШЕННЯ№1450

24 листопада 2022 року

Про внесення змін до рішення
25 сесії міської ради 8 скликання 
від 22.12.2021 року №1065
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2022 рік» (зі змінами) 

34 сесія міської ради
8 скликання

(02537000000)
(Код бюджету)

З метою відсічі збройної агресії Російської Федерації проти України та 
забезпечення національної безпеки, усунення загрози безпеки державної 
незалежності України, її територіальної цілісності, враховуючи звернення 
начальника Вінницької обласної військової адміністрації від 04 жовтня 2022 
року № 01.01-61/7454, наказ начальника Вінницької обласної військової 
адміністрації «Про внесення змін до обласного бюджету Вінницької області на 
2022 рік» від 02.11.2022 року № 2365, звернення ТВО командира військової 
частини А7339 від 31.10.2022 р № 348, звернення начальника Головного 
управління ДСНС України у Вінницькій області від 07.11.2022р. №01-1258/12- 
ОП, звернення начальника Хмільницької районної військової адміністрації від 
17.11.2022р. № 01-01-09-2124, звернення командира військової частини А 7010 
від 15.1 1.2022 р. № 1187/933, звернення головних розпорядників коштів 
міського бюджету: управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської 
ради від 11.11.2022 р. № 01-15/790, від 11.11.2022 р. № 01-15/793, від 14.11.2022 
№ 01-15/796, від 22.11.2022 № 01-15/808, відділу з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради від 08.11.2022 р. № 174/01-15, від 23.1 1.2022 № 
184/01-15, управління праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради від 08.11.2022р. № 03-5849/01-23, від 11.11.2022 р. № 03-5909/01- 
23, від 11.11.2022р. № 03-5913/01-23, від 22.11.2022 р. № 03-5995/01-23, відділу 
культури і туризму Хмільницької міської ради від 23.1 1.2022 р. № 01-09/664, 
службову записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради від 15.11.2022 р, № 4040/01-21, від 24.11.2022 № 4151/01-

міської ради щодо вільного залишку коштів міської
21, взявши до уваги офіційний висновок фінансової) •ЙІ^ЙЙЇЙ'1"
міської ради щодо вільного залишку коштів міськтл

ЗОЛ.



2022р. № 553, лист фінансового управління Хмільницької міської ради від 
14.11.2022 № 559, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 
березня 2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), погодження Міністерства 
фінансів України від 04.11.2022р № 05120-08/10/25893, керуючись ст. ст. 23, 
78, 85, 89, 91, 93, 101, пунктом 222 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України, Законом України «Про правовий 
режим воєнного стану», ст. ст. 26, 28, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:
Внести зміни до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 

року №1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік» (зі змінами):

1. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами) фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» на суму 100000,00 грн.

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р.

2. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020 р. №40 (зі змінами) фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 160000,00 грн для забезпечення 
виконання заходів правового режиму воєнного стану: придбання обладнання та 
майна КЕВ м.Вінниці для батальйону територіальної оборони в/ч А7339.

Видатки в сумі 160000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження Хмільницькою міською радою 
Договору про передачу видатків у 2022 році.

3. На виконання заходів Програми поліпшення техногенної та пожежної 
безпеки об'єктів усіх форм власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішення 14 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 569 від

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ І



фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 185000,00 грн для ГУ 
ДСНС України у Вінницькій області 9-ДПРЧ м. Хмільник.

Видатки в сумі 185000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження Хмільницькою міською радою 
Договору про передачу видатків у 2022 році.

4. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВМБ 0611061 
«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» в 
сумі 29663,23 грн, в т.ч. за КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 24315,23 грн, 
KERB 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 5348,00 грн.

Видатки в сумі 29663,23 грн провести за рахунок вільних залишків коштів 
освітньої субвенції з державного бюджету бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади станом на 01.01.2022 року.

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень за видатками:
5.1 Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 

головному розпоряднику коштів міського бюджету:
5.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського 

бюджету:
- за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 1450000,00 

грн;
- за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» на суму 1671380,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2270 «Оплата 
комунальних послуг» - 1000000,00 грн;

- за КПКВКМБ 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» на суму 
86600,00 грн.

5.1.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на суму 50000,00 грн, 
на виконання заходів «Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки», затвердженої рішенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами).

5.2. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету:

5.2.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню» на суму 3073550,00 грн, на виконання заходів 
Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів

З ОРИГІНАЛОМ згідне
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ І



Хмільницької міської ТГ на 2020-2024 роки, затвердженої рішенням 70 сесії 
міської ради 7 скликання від 29.01.2020 року № 2410 (зі змінами).

5.2.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 0710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» за КЕКВ 2110 
"Оплата праці" на суму 185000,00 грн.

5.3. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету:

5.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету, що передбачено Комплексною програмою «Добро» на 2021-2023 рр, 
затвердженої рішенням 67 сесії міської ради 7 скликання від 22.11.2019 року 
№2313 (зі змінами), а саме:

- КПКВКМБ 0813031 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму 15000,00 
грн;

- КПКВКМБ 0813032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку» на суму 12000,00 грн;

- КПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги» на суму 120000,00 грн.

Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету:
- КПКВКМБ 0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму 10000,00 
грн;

- КПКВКМБ 0813180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг» на суму 1000,00 грн;

- КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 55000,00 грн

5.3,2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 232430 грн, на виконання заходів
Комплексної програми підтримки учасників Антитерористичної операції, 
операції об’єднаних сил, осіб, які беруть (брали) участь у здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації на території України та членів їхніх сімей - 
мешканців населених пунктів, що входять до складу Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 - 2023 рр, затвердженої рішення виконавчого 
комітету міської ради від 07.04.2022 р. № 141 (зі змінами).

5.3.3. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 0813123 «Заходи державної політики з питань сім'ї» на 
суму 17000,00 грн, що передбачені Програмою підтримки сім»ї, запобігання та 
протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі, забезпечення 
рівних прав і можливостей жінок та чоловіків та попередження.тортівлі-.дюдьм,и

З ОРИГІНАЛОМ згідне
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ І 



Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2024 роки затвердженої 
рішенням 14 сесії 8 скликання № 563 від 24.06.2021 р. (зі змінами).

5.3.4. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління 
у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» на суму 50000,00 грн.

5.4. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів» збільшити бюджетні призначення загального фонду 
міського бюджету за КЕКВ 2110 "Оплата праці" на суму 185000,00 грн.

5.5. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету в межах Комплексної програми 
захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у 
разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 
570 (зі змінами):

5.5.1. Зменшити бюджеті призначення загального фонду міського бюджету 
за КПКВКМБ 0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха» на суму 80000,00 грн.

5.5.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 0218110 «Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» на суму 
80000,00 грн.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 80000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 80000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 80000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 80000,00 грн.

6. Здійснити перерозподіл планових призначень дохідної частини 
міського бюджету

6.1. Збільшити планові показники:
- за ККД 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості» на суму 2400000,00 грн;

- за ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» на суму 
2200000,00 грн;

- за ККД 24062200 «Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у користування та не 
передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 
цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без 
спеціального дозволу; відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового 
покриву тощо та за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок» на суму 550000,0^^^^

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ І



6.2. Зменшити планові показники:
- за ККД 14021900 «Пальне» на суму 350000,00 грн;
- за ККД 14031900 «Пальне » на суму 1000000,00 грн;
- за ККД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» на суму 

2300000,00 грн;
- за ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 1500000,00 

грн.
7. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми 

на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами) фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКІЗКМБ 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 100000,00 грн для забезпечення 
виконання заходів правового режиму воєнного стану: придбання системи відео 
спостереження для в/ч А7010.

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
місцевого бюджету після затвердження Хмільницькою міською радою 
Договору про передачу видатків у 2022 році.

8. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами) фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» на суму 200000,00 грн, для забезпечення виконання 
заходів із організації, підготовки та ведення територіальної оборони на 
території Хмільницького району, розв’язання нагальних проблем забезпечення 
повноцінної роботи Хмільницького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки, військових частин Збройних Сил 
України, територіальної оборони Хмільницького району.

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження Хмільницькою міською радою 
Договору про передачу видатків у 2022 році.

9. Збільшити планові показники дохідної частини загального фонду 
міського бюджету за ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» на 
суму 98679,74 грн. З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДИС

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ І



10. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету на суму 98679,74 грн, а саме:

- за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 89535,43 грн;

- за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв» на суму 9144,31 грн.

Видатки в сумі 98679,74 грн провести за рахунок іншої дотації з 
місцевого бюджету.

11. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень за видатками:
11.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 

міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету зменшити 
бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку міського 
бюджету за КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
25000,00 грн.

11.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету:

11.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету:

- за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на суму 442000,00 грн;

11.2.3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету

- за КПКВКМБ 0618110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха» на суму 467000,00 грн на виконання 
заходів Комплексної програми захисту населення і територій Хмільницької 
міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних 
ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 442000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 442000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 442000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 442000,00 грн.

12. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджеті призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0218110 «Заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» 
на суму 103000,00 грн на виконання Комплексної програми захисту населення 
і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року №

В™Л ЯМСЬКОЇ РАДИ



Видатки в сумі 103000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р

13. Відповідно до п.п.1- 12 цього рішення внести зміни у додатки 1,2, З, 
5, 7 до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 р. №1065 «Про 
бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами).

14. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 
року №1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

15. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

16. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондрато^^

СО

Міський голова Микола ЮРЧИШИН*

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІД і 
г^Жрний ВІДЩЛ місько! ради і



Зміни у додаток №1 «Доходи бюджет Ар 
до рішення 25 сесії міської ради 8*-ф<і 

«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022*|!

ДЬдаЛ^< № 1

V А ШІГ WDW P&ff"міської ради 
1 2022 р. №1450

<2022 рік»
'І1

Ждіяааа.:

л>

* Tf
024 р. №1065 (зі змінами)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

14021900 Пальне
-350 000,00 -350 000.00

14031900 Пальне
-1 000 000.00 -1 000 000,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів

2 400 000,00 2 400 000,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб
-2 300 000.00 -2 300 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 2 200 000.00 2 200 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб -1 500 000,00 -1 500 000,00

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на 
земельних ділянках державної та 
комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, 
внаслідок їх самовільного зайняття, 
використання не за цільовим призначенням, 
зняття грунтового покриву (родючого шару 
грунту) без спеціального дозволу 
відшкодування збитків за погіршення 
якості ґрунтового покриву тощо та за 
неодержання доходів у зв’язку з 
тимчасовим невикористанням земельних 
ділянок

550 000,00 550 000.00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 98 679,74 98 679,74

Разом доходів 98 679,74 98 679,74

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

з оригіналом зпд;
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
Зо2&2JL



Податок № 2
? скликання від 24 листопада 2022 р № 1450

200000

208000

208100
208200

208400

600000

602000

602100

602200

602400

Зміни у додаток № 2 
ДО рішення 25 сесії міської ради 8 

територіальної громади на 2022*

тЦгЦісувания бюдже/jMf 2022 рік1 
юціия "ІІііоіЛк'" Хмільницької міської 

і. №1065 (зі змінами)
02537000000

код бюджету

Найменування
и ідно з Класифікацією фінансування бюджету

вання за типом кредитора 

Внутрішнє фінансування 
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 
На початок року 
На кінець року

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

Загальне фінансування 
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання
Фінансування за активними 
операціями

Зміни обсягів готівкових коштів
На початок року

На кінець року

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Секретар міської ради

Усього

877 663,29

877 663,29

877 663,29
1 369 594,16

877 663,29

877 663,29

877 663,29

І 369 594,16

491 930,87

Загальний фонд
Спеціальний фонд

сього у тому числі бюджет 
_________розвитку

355 663.29 522 000,00 522 000,00
355 663,29

355 663,29

І 082 417,56
204 754,27,

-522 000,00

-522 000,00

355 663,29

355 663,29

355 663,29

І 082 417,56

204 754,27

-522 000,00

-522 000,00

522 000,00 522 000,00

522 000,00
287 176,60
287 176,60

522 000,00

3,25
___ 3,25

522 000,00

522 000,00

522 000,00

522 000,00

522 000,00

287 176,60

287 176,60

522 000,00

V 522 000,00

522 000,00

522 000,00

522 000,00

522 000,00

522 000,00

3,25

522 000,00

522 000,00

Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ згідне
ОРГАНВАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ MJCbKOT РАДИ







р ЛЛа

Зміни у Додаток №5 "Міжб 
02537000000 
код бюджету

Л' / \Додаток № 4
З/ до рішення 34 сеаі$і\м:'"—

ц КАНЦЕЛЯРІЯ '
^жедні трансферти іуС2р22 рік " (зі змінами) 

р аї

міської ради 8 скликання 
(і'ада 2022 р. №1450

грн

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 
бюджету/ Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
1. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/ 
02100000000

Інші дотації з місцевого бюджету 98 679,74

X УСЬОГО за розділами 1, II, у тому числі: 98 679,74
X загальний фонд 98 679,74
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/9900000000 9800 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів 445 000.00

3719770/0232320000 
0

9770 Інші субвенції з місцевого 
бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області 200 000,00

3719770/0210000000 9770 Інші субвенції з місцевого 
бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

100 000.00

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/9900000000 9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

X X УСЬОГО за розділами 1. 11. у тому 
числі:

745 000.00

X X загальний фонд 745 000,00
X X спеціальний фонд

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

з ОРИГІНАЛОМ згідне
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛЛІСЬКОЇ РАДИ

-_______







о

-1
7 0

00
,0

0

-1
5 0

00
,0

0

-1
2 0

00
,0

0

-1
36

 0
00

,0
0

-1
7 

00
0,

00

-1
20

 0
00

,0
0

1 00
0,

00

-1
7 0

00
,0

0

-1
5 0

00
,0

0

-1
2 0

00
,0

0 

---
---

---
---

---
---

---
, ..

. ..

-1
36

 0
00

,0
0

-1
7 0

00
,0

0

-1
20

 0
00

,0
0

1 00
0,

00

Рі
ш

ен
ня

 67
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

22
.1

1.
20

19
 ро

ку
 №

 2
31

3 (
зі

 
зм

ін
ам

и)
Рі

ш
ен

ня
 6

7 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

22
.1

1.
20

19
 ро

ку
 №

 2
31

3 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї М
ІС

ЬК
О

Ї 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
22

.1
1.

20
19

 ро
ку

 №
23

13
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

м 1
4 с

ес
ії 

8 
ск

ли
ка

нн
я №

 5
63

 ві
д 

24
 0

6.
20

21
 р. 

(з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
22

.1
1.

20
19

 ро
ку

 №
 2

31
3 (

зі
 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
22

.1
1.

20
19

 ро
ку

 №
23

13
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а «

Д
об

ро
» н

а 
20

21
-2

02
3 р

р.

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» н

а 
20

21
-2

02
3 р

р.

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
оо

ро
» н

а 
2U

21
-2

02
3 р

р.

П
ро

гр
ам

а п
ід

тр
им

ки
 с

ім
»ї

, з
ап

об
іг

ан
ня

 та
 п

ро
ти

ді
ї 

до
ма

ш
нь

ом
у н

ас
ил

ьс
тв

у т
а н

ас
ил

ьс
тв

у 
за

 о
зн

ак
ою

 
ст

ат
і, 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 рі
вн

их
 пр

ав
 і м

ож
ли

во
ст

ей
 ж

ін
ок

 
та

 ч
ол

ов
ік

ів
 та

 по
пе

ре
дж

ен
ня

 то
рг

ів
лі

 лю
дь

ми
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 на

 2
02

2-
 

20
24

 ро
ки

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» н

а 2
02

1-
20

23
 рр

.

§

ГІ
гм

СЗ X
о
о
9
СЗІСЗ
& О

X

8 с
О

Н
ад

ан
ня

 пі
ль

г 
з о

пл
ат

и п
ос

лу
г 

зв
’я

зк
у,

 ін
ш

их
 пе

ре
дб

ач
ен

их
 

за
ко

но
да

вс
тв

ом
 пі

ль
г 

ок
ре

ми
м 

ка
те

го
рі

ям
 гр

ом
ад

ян
 та

 ко
мп

ен
са

ці
ї з

а 
пі

ль
го

ви
й п

ро
їз

д 
ок

ре
ми

х к
ат

ег
ор

ій

Н
ад

ан
ня

 ін
ш

их
 пі

ль
г о

кр
ем

им
 

ка
те

го
рі

ям
 гр

ом
ад

ян
 ві

дп
ов

ід
но

 д
о 

за
ко

но
да

вс
тв

а

Н
ад

ан
ня

 пі
ль

г о
кр

ем
им

 ка
те

го
рі

ям
 

гр
ом

ад
ян

 з 
оп

ла
ти

 по
сл

уг
 зв

'яз
ку

ко
мп

ен
са

ці
йн

і в
ип

ла
ти

 на
 п

іл
ьг

ов
ий

 
пр

ої
зд

 а
вт

ом
об

іл
ьн

им
 тр

ан
сп

ор
то

м

Н
ад

ан
ня

 со
ці

ал
ьн

их
 та

 
ре

аб
іл

іт
ац

ій
ни

х п
ос

лу
г г

ро
ма

дя
на

м 
по

хи
ло

го
 ві

ку
, о

со
ба

м 
з і

нв
ал

ід
ні

ст
ю

, 
ді

тя
м 

з і
нв

ал
ід

ні
ст

ю
 в 

ус
та

но
ва

х 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

За
хо

ди
 де

рж
ав

но
ї п

ол
іт

ик
и 

з п
ит

ан
ь 

сі
м'

ї

Н
ад

ан
ня

 со
ці

ал
ьн

их
 га

ра
нт

ій
 

фі
зи

чн
им

 ос
об

ам
, я

кі
 на

да
ю

ть
 

со
ці

ал
ьн

і п
ос

лу
ги

 гр
ом

ад
ян

ам
 

по
хи

ло
го

 ві
ку

, о
со

ба
м 

з і
нв

ал
ід

ні
ст

ю
, 

ді
тя

м 
з і

нв
ал

ід
ні

ст
ю

, х
во

ри
м,

 як
і н

е 
зд

ат
ні

 до
 са

мо
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 і 
по

тр
еб

ую
ть

 ст
ор

он
нь

ої
 д

оп
ом

ог
и

Н
ад

ан
ня

 пі
ль

г н
ас

ел
ен

ню
 (к

рі
м 

ве
те

ра
ні

в в
ій

ни
 і п

ра
ці

, в
ій

сь
ко

во
ї 

сл
уж

би
, о

рг
ан

ів
 вн

ут
рі

ш
ні

х 
сп

ра
в т

а 
гр

ом
ад

ян
, я

кі
 по

ст
ра

ж
да

ли
 вн

ас
лі

до
к 

Чо
рн

об
ил

ьс
ьк

ої
 ка

та
ст

ро
фи

), 
на

 
оп

ла
ту

 ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
их

 по
сл

уг

О
о

5
3 ©

і

о
S 3 8 cq

00

о

13
03

1

13
03

2

3

13
10

0

13
12

3 8 00

о 00 
о

g 00 О s [з ОР1ІГІНАЛОМ ЗГІД-
ІСЬКОЇ РАДІ’ ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ицтд'



о 0,
00 О, о о © о

59
7 0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

|
0,

00

0,
00

0,
00

59
7 0

00
,0

0

28
7 

43
0.

00

55
 00

0,
00

23
2 

43
0,

00

©©

74
5 0

00
,0

0

74
5 0

00
,0

01

30
0 

00
0,

00

26
0 

00
0,

00

18
5 0

00
,0

0

77
6 

02
0,

00

28
7 4

30
,0

0

55
 00

0,
00

23
2 4

30
,0

0

74
5 0

00
,0

0

74
5 0

00
,0

0 о

о
іг>

30
0 0

00
,0

0

26
0 

00
0,

00

18
5 0

00
.0

0

1 4
23

 0
20

,0
0

Рі
ш

ен
ня

 67
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

22
.1

1.
20

19
 ро

ку
 №

23
13

 (з
і

[з
мі

на
ми

)

Рі
ш

ен
ня

 ви
ко

на
вч

ог
о 

ко
мі

те
ту

 ві
д 

07
.0

4.
20

22
 

ро
ку

 №
 14

1 (
зі

 зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 2 
се

сі
ї

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 с

кл
ик

ан
ня

 №
 4

0 в
ід

 
18

.1
2.

20
20

р.
 (з

і з
мі

на
ми

)

Рі
ш

ен
ня

 2 
се

сі
ї

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 с

кл
ик

ан
ня

 №
 4

0 в
ід

 
18

.1
2.

20
20

р.
 (з

і з
мі

на
ми

)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.0

6.
20

21
 ро

ку
 №

 5
70

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

П
ав

ло
 К

РЕ
П

К
И

Й

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а «

Д
об

ро
» н

а 
20

21
-2

02
3 р

р

К
ом

пл
ек

сн
ак

ом
пл

ек
сн

ої
 П

ро
гр

ам
и п

ід
тр

им
ки

 
уч

ас
ни

кі
в А

нт
ит

ер
ор

ис
ти

чн
ої

 о
пе

ра
ці

ї, 
оп

ер
ац

ії 
об

’є
дн

ан
их

 си
л,

 о
сі

б,
 як

і б
ер

ут
ь(

бр
ал

и)
 у

ча
ст

ь 
у 

зд
ій

сн
ен

ні
 за

хо
ді

в і
з з

аб
ез

пе
че

нн
я н

ац
іо

на
ль

но
ї 

бе
зп

ек
и і

 о
бо

ро
ни

, в
ід

сі
чі

 і с
тр

им
ув

ан
ня

 зб
ро

йн
ої

 
аг

ре
сі

ї Р
ос

ій
сь

ко
ї Ф

ед
ер

ац
ії 

на
 те

ри
то

рі
ї У

кр
аї

ни
 та

чл
ен

ів
 їх

ні
х 

сі
ме

й 
- м

еш
ка

нц
ів

 на
се

ле
ни

х п
ун

кт
ів

, щ
о 

вх
од

ят
ь 

до
 с

кл
ад

у 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 2

02
2 -

 2
02

3р
р

К
ом

пл
ек

сн
ої

 о
бо

ро
нн

о-
пр

ав
оо

хо
ро

нн
ої

 пр
ог

ра
ми

 на
 

20
21

-2
02

5 р
ок

и «
Бе

зп
еч

на
 Х

мі
ль

ни
ць

ка
 м

іс
ьк

а 
те

ри
то

рі
ал

ьн
а г

ро
ма

да
 - 

вз
ає

мн
а в

ід
по

ві
да

ль
ні

ст
ь 

вл
ад

и 
та

 гр
ом

ад
и»

К
ом

пл
ек

сн
ої

 о
бо

ро
нн

о-
пр

ав
оо

хо
ро

нн
ої

 пр
ог

ра
ми

 на
 

20
21

-2
02

5 
ро

ки
 «Б

ез
пе

чн
а Х

мі
ль

ни
ць

ка
 м

іс
ьк

а 
те

ри
то

рі
ал

ьн
а г

ро
ма

да
 - 

вз
ає

мн
а в

ід
по

ві
да

ль
ні

ст
ь 

вл
ад

и т
а г

ро
ма

ди
»

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

за
хи

ст
у н

ас
ел

ен
ня

 і т
ер

ит
ор

ій
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 у 

ра
зі

 
за

гр
оз

и 
та

 ви
ни

кн
ен

ня
 на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
 на

 20
22

- 
20

26
 ро

ки

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
фо

рм
ац

ії 
з 

на
ра

ху
ва

нн
я т

а в
ип

ла
ти

 д
оп

ом
ог

 і 
ко

мп
ен

са
ці

й

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 

за
хи

ст
у і

 со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 

за
хи

ст
у і

 со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й р
оз

по
ря

дн
ик

 к
ош

ті
в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї 
мі

сь
ко

ї р
ад

и (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й

М
іж

бю
дж

ет
ні

 тр
ан

сф
ер

ти
С

уб
ве

нц
ія

 з 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

му
 б

ю
дж

ет
у н

а в
ик

он
ан

ня
 

пр
ог

ра
м 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 

ро
зв

ит
ку

 ре
гі

он
ів

С
уб

ве
нц

ія
 з 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
де

рж
ав

но
му

 б
ю

дж
ет

у н
а в

ик
он

ан
ня

 
п 

ро
 гр

ам
 со

ці
ал

 ь 
но

-е
 ко

 но
м 

і ч
 н

о г
о 

ро
зв

ит
ку

 ре
гі

он
ів

С
уб

ве
нц

ія
 з 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
де

рж
ав

но
му

 б
ю

дж
ет

у н
а в

ик
он

ан
ня

 
пр

ог
ра

м 
со

ці
ал

ьн
о-

ек
он

ом
іч

но
го

 
ро

зв
ит

ку
 ре

гі
он

ів

В
сь

ог
о

С
ек

ре
та

р м
іс

ьк
ої

 р
ад

и

о о ©о ос 00

g
ГЧ

гі 0006 97
70

98
00

0086

32
00

32
42

32
42 І

5
О
о 77

70 В СЮ

О
00 g

—

m
(•ч. 3 оіип

ОРГАНІЗАЦІЙ!

НА
шйи

лом згідне
ВД^ГМІСЬКОЇ РАДІ!


